

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozšíření areálu VPP v lokalitě Nad Porubkou, Ostrava - Poruba	JKSO	
Název objektu	IO 01	EČO	
Název části	Zpevněné plochy	Místo	
Objednatel:	Statutární město Ostrava	IČO	DIČ
Projektant	Ing. Josef Rehtík	00845451	CZ00845451
Zhotovitel:	AWT Rekultivace a.s.	47676175	CZ47676175
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		12.9.2022	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Dopňkové náklady			C Vedlejší rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	247 032,04	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00		
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		247 032,04	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		
Projektant						D Celkové náklady					
Datum a podpis						Razítko					
Datum a podpis						Razítko					
Objednatel						23 Součet 7, 12, 19-22				247 032,04	
Datum a podpis						24 21,0 %				247 032,04 DPH	51 876,73
Datum a podpis						25 %				DPH	
TDS						26 Cena s DPH (r. 23-25)				298 908,77	
Datum a podpis						E Přípočty a odpočty					
Zhotovitel						27 Dodávky zadavatele				0,00	
Datum a podpis						28 Klouzavá doložka				0,00	
Datum a podpis						29 Zvýhodnění + -				0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Příloha č.2

Název stavby: Rozšíření areálu VPP v lokalitě Nad Porubkou, Ostrava - Porubu

Název objektu: IO 01

Objednatel: Statutární město Ostrava

Zhotovitel: AWT Rekulivace a.s.

Datum: 13.09.2022

Číslo	Název	Cena celkem bez DPH	Vícepráce	Méněpráce	Cena celkem s DPH
Stavba	Rozšíření areálu VPP v lokalitě Nad Porubkou, Ostrava - Porubu				
ZMĚNOVÝ LIST Č.1	Stavební objekt				
	IO 01 Zpevněné plochy		247 032,04	0,00	
CELKEM		247 032,04			298 908,76

Projektant

Datum a podpis

Razítko

Objednatel

Datum a podpis

Razítko

TDS

Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Položkový soupis prací a dodávek

Příloha č.3

S:	DS01	Rozšíření areálu VPP v lokalitě Nad Porubkou, Ostrava - Poruba
O:	IO 01	Zpevněné plochy
R:	02	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem / SOD	Vícepráce		Méněpráce		Celkové množství po změně	SOD/RTS/CN
							Množství	Cena	Množství	Cena		
20a		panel silniční 3,00x1,00x0,15m	ks		4 240,00	0,00	2,00000	8 480,00			2,00000	URS22
20b		Zřízení plochy ze silničních panelů do tlouš. 50 mm z kamene	m2		106,00	0,00	6,00000	636,00			6,00000	URS22
20c		Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1,5 š do 3 m přijezdová cesta 128 m2 zpevněná plocha 787 m2	m2		69,55	0,00	915,00000	63 638,25			915,00000	URS22
20d		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 915*1,1845	m2		48,15	0,00	1 083,81800	52 185,84			1 083,81800	URS22
21a		Podklad ze štěrčodné ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm (3,00*1,00)9*2	m2		202,00	0,00	6,00000	1 212,00			6,00000	URS22
50		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	51,75600	160,50	8 306,84	749,00000	120 214,50			800,75600	
62a		WAPRO Kabelová spojka SVCZ-S4-1 4x10-4-35 AL+Cu	ks		574,65	0,00	1,00000	574,65			1,00000	URS22
62b		Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil	ks		90,80	0,00	1,00000	90,80			1,00000	URS22
Cena celkem								247 032,04				URS22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozšíření areálu VPP v lokalitě Nad Porubkou, Ostrava - Poruba	JKSO	
Název objektu	IO 02 VÍCEPRÁCE + MĚNĚPRÁCE	EČO	
Název části	Kanalizace dešťová	Místo	
Objednatel:	Statutární město Ostrava	IČO	DIČ
Projektant	Ing. Josef Rehtík	00845451	CZ00845451
Zhotovitel:	AWT Rekultivace a.s.	47676175	CZ47676175
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		12.9.2022	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Dopňkové náklady			C Vedlejší rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	4 254,42	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 254,42	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Datum a podpis						Razítko			
Objednatel						23 Součet 7, 12, 19-22			
Datum a podpis						Razítko			
TDS						24 21,0 % 4 254,42 DPH 893,43			
Datum a podpis						Razítko			
Zhotovitel						25 % DPH			
Datum a podpis						Razítko			
						26 Cena s DPH (r. 23-25) 5 147,85			
						E Přípočty a odpočty			
						27 Dodávky zadavatele 0,00			
						28 Klouzavá doložka 0,00			
						29 Zvýhodnění + - 0,00			

REKAPITULACE ROZPOČTU

Příloha č.2

Název stavby: Rozšíření areálu VPP v lokalitě Nad Porubkou, Ostrava - Porubu
Název objektu: IO 02 Kanalizace dešťová
Objednatel: Statutární město Ostrava
Zhotovitel: AWT Rekulivace a.s.
Datum: 12.09.2022

Číslo	Název	Cena celkem bez DPH	Vícepráce	Méněpráce	Cena celkem s DPH
Stavba	Rozšíření areálu VPP v lokalitě Nad Porubkou, Ostrava - Porubu				
ZMĚNOVÝ LIST Č.2	Stavební objekt				
	IO 02 Kanalizace dešťová		17 515,33	-13 260,91	
CELKEM		4 254,42			5 147,85

Projektant

Datum a podpis Razítko

Objednatel

Datum a podpis Razítko

TDS

Datum a podpis Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis Razítko

Položkový soupis prací a dodávek

Příloha č.3

S:	DS01	Rozšíření areálu VPP v lokalitě Nad Porubkou, Ostrava - Poruba
O:	IO 02	Kanalizace dešťová
R:	02	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem / SOD	Vícepráce		Méněpráce		Celkové množství po změně	SOD/RTS/CN
							Množství	Cena	Množství	Cena		
4		Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	103,65200	143,13	14 835,71			-36,50000	5 224,25	140,15200	SOD
5		Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	33,04000	90,95	3 004,99			-33,04000	-3 004,99	66,08000	SOD
6		Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	103,65000	79,74	8 265,05			-36,50000	-2 910,51	140,15000	SOD
7		Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	33,04000	64,20	2 121,17			-33,04000	-2 121,17	66,08000	SOD
8a		Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m vykopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3		44,60		191,84000	8 556,06		0,00	0,00000	URS22
		retenci ní nádrž			93,182							
		hloubení zapážených rýh š do 2000 mm			51,307							
		odčet položky č. 8			-48,569							
		vypočet (93,182+51,307-48,569)*2			191,840							
46a		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t		160,50		55,82100	8 959,27		0,00	0,00000	SOD
		Cena celkem						17 515,33		-13 260,91		SOD